



TABELLA DISTANZE E TEMPI
XVI Regularità Baia delle Ninfe
Campionato Italiano Regularità Autostoriche



Giornata 1 sabato 12 giugno da Alghero a Alghero

SETTORE	C.O.	C.T.	P.C. in	P.C. out	LOCALITA'	DISTANZE in Km			TEMPI IMPOSTI			MEDIE in Km/h		ORARIO TEORICO 1° CONC.	
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SETTORE	TOTALI	PC	SETT.		
1	1				Alghero - Banchina Dogana PARTENZA	0,000	0,000	0,000							15,00
		1			Lungomare Barcellona	1,360	1,360	1,360	<i>ENTRATA LIBERA (max 7' dal C.O. 1)</i>						
		2	1		Lungomare Barcellona	0,040	1,400	1,400	0 h 0 ' 7 "				20,57		
		3	2		Lungomare Barcellona	0,140	1,540	1,540	0 h 0 ' 19 "				26,53		
		4	3		Lungomare Barcellona	0,080	1,620	1,620	0 h 0 ' 12 "				24,00		
		5	4		Lungomare Barcellona	0,140	1,760	1,760	0 h 0 ' 34 "				14,82		
		6	5		Lungomare Barcellona	0,080	1,840	1,840	0 h 0 ' 14 "				20,57		
		7	6		Lungomare Barcellona	0,140	1,980	1,980	0 h 0 ' 30 "				16,80		
		8	7		Lungomare Barcellona	0,080	2,060	2,060	0 h 0 ' 11 "				26,18		
		9	8		Lungomare Barcellona	0,140	2,200	2,200	0 h 0 ' 28 "				18,00		
		10	9		Belvedere	15,960	18,160	18,160	0 h 28 ' 12 "				33,96		
		11	10		Belvedere	0,080	18,240	18,240	0 h 0 ' 12 "				24,00		
		12	11		Villanova Mare	2,490	20,730	20,730	0 h 4 ' 17 "				34,88		
		13	12		Villanova Mare	0,110	20,840	20,840	0 h 0 ' 22 "				18,00		
		14	13		LungoTemo	34,510	55,350	55,350	0 h 59 ' 50 "				34,61		
		15	14		LungoTemo	0,050	55,400	55,400	0 h 0 ' 11 "				16,36		
		16	15		Bosa Corso	0,750	56,150	56,150	0 h 5 ' 5 "				8,85		
	17	16		Bosa Corso	0,080	56,230	56,230	0 h 0 ' 12 "				24,00			
		17		Bosa Corso	0,050	56,280	56,280	0 h 0 ' 10 "				18,00			
2					Bosa Piazza IV Novembre	0,340	56,620	56,620		2 h 20 ' 0 "	2 h 20 ' 0 "		24,27	17,20	
2	2				Bosa Piazza IV Novembre	0,000	0,000	56,620							17,20
		18			Montresta	14,670	14,670	71,290	<i>ENTRATA LIBERA (max 25' dal C.O. 2)</i>						
		19	18		Montresta	0,080	14,750	71,370	0 h 0 ' 17 "				16,94		
		20	19		Montresta	0,110	14,860	71,480	0 h 0 ' 16 "				24,75		
		1			Nuraghe Appiu Controllo Timbro	(18,64)									
		21	20		Nuraghe Appiu	18,760	33,620	90,240	0 h 43 ' 15 "				26,03		
		22	21		Nuraghe Appiu	0,100	33,720	90,340	0 h 0 ' 18 "				20,00		
		23	22		Nuraghe Appiu	0,110	33,830	90,450	0 h 0 ' 14 "				28,29		
		24	23		Lungomare Barcellona	28,160	61,990	118,610	0 h 45 ' 54 "				36,81		
		25	24		Lungomare Barcellona	0,140	62,130	118,750	0 h 0 ' 33 "				15,27		
		26	25		Lungomare Barcellona	0,080	62,210	118,830	0 h 0 ' 12 "				24,00		
		27	26		Lungomare Barcellona	0,140	62,350	118,970	0 h 0 ' 22 "				22,91		
	28	27		Lungomare Barcellona	0,080	62,430	119,050	0 h 0 ' 19 "				15,16			
		28		Lungomare Barcellona	0,140	62,570	119,190	0 h 0 ' 28 "				18,00			
3					Alghero - Banchina Dogana ARRIVO 1a giornata	0,190	62,760	119,380		2 h 20 ' 0 "	4 h 40 ' 0 "		26,90	19,40	